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ÅRSMELDING 2023 

FOR 

SALANGEN MENIGHET 
 

 

 

 

 
Foto: Per Sverre Simonsen 

 

 

Salangen menighet avholder årsmøte  

Søndag 28.april 

etter kveldsgudstjenesten kl 18.00 i kirken. 

 

Vi ønsker alle vel møtt til årsmøte! 
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1. Menighets/ fellesrådets sammensetning og virkeområde 

 

a) Rådets sammensetning 

Salangen Menighets/ fellesråd for perioden 2019-2023 bestod av soknepresten som fast medlem,  

6 valgte medlemmer, 4 varamedlemmer og en representant valgt av kommunen. Kirkevergen er 

saksbehandler og sekretær. Det er et menighetsråd i Salangen og rådet fungerer også som 

fellesråd. Det er god kjønnsbalanse i rådet. 

 

Fastemedlemmer:      Varamedlemmer: 

Andreas Bay– leder     Inger Strand 

Ann Kristin Bakkemo – nestleder   Aasa Rebekka Utstøl 

Veronika Helen Nylund    Elena Khenriksen 

Lars Andreas Nesje     Tor Ivar Sommarset 

Sissel Fjelstad       

Torulv Klaussen 

Terje Bertheussen – kommunens representant Jimmy Treland – kommunens vara 

 

Kjønnsfordelingen i rådet denne perioden var 50% - 50%. 

Menighetsrådet hadde 6 møter i 2023, og behandlet 54 saker. Av viktige saker nevnes: 

kirkevalget 2023, lyddemping i menighetssalen, ny kirkelig organisering, bytte ytterdører, 

varmepumpe – kirkerom og menighetssal, søppelcontainer på kirkegården, ny kirketjener. 

 

Høsten 2023 var det kirkevalg. Vi takker de som har godt av for arbeidet de har lagt ned, og 

ønsker de nye medlemmene velkommen. Det nye Menighets/fellesrådet er valgt for perioden 

2023-2027 og består av 6 valgte medlemmer og 4 varamedlemmer. 

 

Fastemedlemmer:      Varamedlemmer: 

Andreas Bay      Agnar Magne Fossbakk 

Ann Kristin Bakkemo     Turid Grethe Lomås Hauglid 

Marthe Mariell Ratkje     Hanne Jorid Nordli 

Trine Dahlberg Torgersen    Kristin Jørgensen Pedersen 

Inger Mikalsen Strand 

Torbjørn Paulsen 

Jimmy Treland – kommunens representant  Terje Bertheussen  - kommunens vara 

 

Kjønnsfordelingen er gått noe ned, med 33% menn og 66 % damer 

Det nye rådet hadde 2 møter i 2023 og behandlet 22 saker. Av viktige saker nevnes: 

Konstituering, budsjett 2024, valg av utvalg og offerliste. 

 

 

Søndag 22 oktober ble det nye rådet 

presentert for menigheten.  

 

Fra venstre: Torbjørn Paulsen, Andreas 

Bay, Trine Dahlberg Torgersen og 

Marthe Mariell Ratkje 
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b) Utvalg/komite opprettet av menighets/fellesrådet med rapport fra utvalgene 

Arbeidsutvalget er valgt for hele menighetsrådsperioden. Medlemmene i de øvrige utvalgene er 

valgt for 2 år, perioden 2022 og 2023. 

 

Arbeidsutvalg: forberede saker og legge frem forslag til vedtak for rådet. Kan også gis fullmakt 

til å fatte vedtak på vegne av menighetsrådet. Medlemmer: leder Andreas Bay, nestleder Ann 

Kristin Bakkemo, sokneprest Grete Glemmestad og kirkeverge Tonje Østvik som sekretær. 

 

Diakoniutvalg: Anne Vestermo Nesje (leder), Randi Jensen (sekretær), Kari Børve og Prest 

Grete Glemmestad. Det er ikke oppnevnt repr fra menighetsrådet. 

Mandat: Jobbe videre etter diakoniplanen.  

 

Det var 4 diakoniutvalgsmøter i 2023. Diakoniutvalget har gjennomført påskesangkveld, 

onsdagsmiddager og TV-aksjonskafe. Mye godt diakonalt arbeid gjøres også av andre i 

menigheten. 

 

Middagsfellesskap i kirka har vært videreført og gjennomført ca hver siste onsdag i måneden. 

Det deltok 20-40 personer på middagene. Det var felles velkomst med åpningsord. Spesielt fint 

synes vi det er at folk i alle aldre deltok og syntes å sette pris på maten og det sosiale 

fellesskapet. 

Påskesangkveld med etterfølgende kveldsmat ble også i år arrangert rett før påske. Oppmøtet var 

i overkant av 30 personer, litt mindre enn året før.  

Tv-aksjonscafè med basar ble arrangert etter kveldsgudstjenesten på TV-aksjonsdagen. Den var 

samme søndag som tårnagentene var i kirka og det bidro antagelig til det gode oppmøte (full 

menighetssal). Vi fikk inn kr 11 225,- til Redd Barna. 

Diakoniutvalget deltok i desember på et møte i Dyrøy om hvor tema var forfulgte kristne, en 

iransk konvertitt fortalte sin historie. Diakoniutvalget tilbød skyss til arrangementet, men ingen 

meldte seg. 

Det er også tilbud om skyss til gudstjenester (opplyst i menighetsbladet), men ingen har tatt 

kontakt angående behov for skyss. 

 

Torsdagstreffene fortsetter som før og omtales et annet sted i årsmeldingen.     

 

Medlemmene i diakoniutvalget fortsetter, men heretter er Kari Børve leder. Randi fortsetter som 

sekretær.    

 

                                                                                                                    

Gudstjenesteutvalg: Sissel Fjelstad, sokneprest Grete Glemmestad og Ann Kristin Bakkemo 

(MR).  

Mandat: - forberede høringer som vedrører gudstjenesten 

                - Fungere som en gudstjenestegruppe som forbereder gudstjenesten 1 gang i halvåret 

- Ta ansvar for å arrangere salmekvelder, menighetskvelder o.l.  

 

Gudstjenesteutvalget har hatt 3 møte i 2023. Vi snakket om muligheter for salmekveld, 

salmegudstjeneste, orgelkonsert o.l. og kanskje bruke Elvenes kapell til en salmekveld. Det er 

også mulig å ha en salmekveld der det kan være pianomusikk foruten salmesang. Planene må 

sees i sammenheng med andre ting som skjer i menigheten. 
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Gravlundsutvalg: Torulv Klaussen (menighetsrådets representant), Ragnvald Tollefsen, Tor 

Ivar Sommarset og gravlundsarbeider Arne Martin Dahl.  

Mandat: Jobbe med saker som berører gravplassene i samarbeid med kirkevergen. 

 

Det var 1 møte i mars 2023.  

 
 

 

Bevertningskomite: Janne Åsbakk, Betsy Yttervold og Ellen Haakstad. 

Komiteen har ansvaret for serveringen på menighetskveldene og litt til.  

  

 

2. Staben 

Grete Glemmestad 100 % sokneprest. Tonje Østvik 60 % kirkeverge. Ann-Vigdis Storvoll 35 % 

menighetsarbeider. Hans Erik Børve og Tor Magnus Østvik 22,5 % stilling hver som organister.  

Arne Martin Dahl 80 % stilling gravlundsarbeider/kirkevaktmester og Robin Hauglid 

gravlundsarbeider.  

I oktober begynte Noah Østvik i 10 % stilling som kirketjener etter Hanna Essina.   

 

Sommervikarer på gravlundene var Noah Østvik, Endre Negård og Amalie Reite.  

 

Det er både sårbart og utfordrende å drive en virksomhet med små stillingsstørrelser og vi er 

takknemlige for at vi har alle stillingene besatt.  

 

 

3. Statistikk 

  2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 

Gudstjenester 44 45 38 41 50 52 44 53 47 

Dåp 10 8 10 14 9 11 16  13 12 

Konfirmasjon 21 13 17 13 13 26 17 27 22 

Vielser 1 1 0 4 0 4 1 5 5 

Begravelser 33 34 13 18 19 22 24 18 20 

Medlemmer i 

DNK 

1608 1634 1660 1679 1745 1763 1808 
1829 

1842 

 

Tema var unødvendig kjøring på kirkegården, og vurdering 

av å sette opp innkjøring forbudt skilt. Innkjøring forbudt 

skilt ble bestilt og satt opp, og det har ikke vært behov for å 

låse porten i 2023. Nå er det nesten ingen biler å se på 

kirkegården. 

 

Utbedring av dumper på kirkegården ble også diskutert og 

senere gjennomført. 
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4. Regnskap/økonomi  
Fra regnskapsåret 2023 føres lønn og regnskap av regnskapsfirmaet Aider. Selve 

regnskapsprogrammet er fortsatt xledger. 

 

Regnskapet er avsluttet med et underskudd på kr 89 303,- Årsaken til underskuddet skyldes i 

hovedsak økte pensjonskostnader som ble kr 96 782,- høyere enn budsjettert.   

 

Underskuddet dekkes over disposisjonsfondet. 

 

Offer egen kr 46 892,- (2022 kr 35 587,- 2021 kr 38 415,- 2020 kr 25 927,-)  

Offer andre kr 75 990,- (2022 kr 69 097,- inkl fasteaksjon 2021 kr 38 894,- 2020 kr 26 552,- )  

 

Offerpengene brukes i hovedsak på barne- og ungdomsarbeid. 

 

 

5. Bygg og anlegg  

a) Salangen kirke:   

De nye led flomlysene vi kjøpte i 2022, hadde utilstrekkelig lysstyrke og svarte ikke til 

forventningene. Lysene ble levert av Lavangen Elektro, som bestilt nye flomlys med sterkere 

lysstyrke. På grunn av lang leveringstid ble de nye lysene først levert i 2023. De nye flomlysene 

er dobbelt så sterke som de forrige, men fortsatt er lysstyrken noe svak. Det er forsøkt løst ved å 

montere opp noen av de forrige lysene i tillegg. 

 

Høsten 2023 ble det innstallert 2 varmepumper i kirkerommet og 1 i menighetssalen. I samråd 

med kommunen ble Plan Evo engasjert til å prosjektere varmepumpe luft til luft. Det var en 

forhåpning om at innstallering av varmepumpe ville redusere strømforbruket, men slik har det 

foreløpig ikke vært. Men komforttemperaturen inne har blitt bedre etter at vi fikk varmepumpe. 

På kaldere dager må varmepumpen suppleres med eksisterende el varme. 

 

Det er ikke malt noe mer på kirka etter at tårnet og veggen tom hovedinngangen ble malt i 2021.  

 

Teppet er renset og da måtte alle stolene ryddes bort. 

   
 

Det kommer fortsatt vann inn gjennom ytterveggene i underetasjen når det er skikkelig uvær. Et 

rom i kjelleren står fortsatt uinnredet. Årsaken er trolig lekkasje i vinduene bak i menighetssalen, 

og alle vinduene på kortveggen bør skiftes.  
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Orgelstemmer Brinck Hansen har stemt orgelet. 

Lydplater til å henge i taket menighetssalen er kommet, men de er ikke hengt opp.  

 

 

b) Kirkekontoret: 

 

 

c) Elvenes kapell: 

Det gamle defekte orgelet som stod i kapellet er fjernet. Som en midlertidig løsning er det kjøpt 

et enkelt el piano. 

 

d) Salangen gravlund: 

Det var vårdugnad som vanlig. Takk til trofaste frivillige som stiller opp og hjelper til å rake på 

kirkegården. Også i år var det klasser fra ungdomsskolen som var med og bidro.  

Heller ikke i år rakk vi over hele kirkegården. 

 

Arbeidet med å etterfylle matjord er videreført, men det er enda mye igjen.  Deler av gjerdet 

rundt kirka ble malt av sommervikarene på kirkegården. 

 

Det er satt opp skilt med innkjøring forbudt inn til kirkegården. 

 

Veien på kirkegården ble gruset, det ble montert en ny vannpost og noen gjerdestolper ble 

reparert. 

 

Vi fikk tilskudd fra samfunnsløftet og hadde hele 3 sommervikarer ansatt på kirkegården. Det 

førte til at kirkegården var pen og velstelt gjennom hele sommeren, og det ble også tid til annet 

forefallende arbeid utover gressklipping. 

 

Arbeidet med å erverve areal til utvidelse av gravlunden ligger hos Salangen kommune.  

 

e) Elvenes gravlund 

Det var vårdugnad med godt oppmøte og hele gravlunden ble ryddet.  

 

6. De enkelte virksomhetene 

 
a) Gudstjenesten  

Gudstjenesten er kirkens samlende midtpunkt som gir kirken dens identitet. Gudstjenestene 

veksler mellom høymesse, familiemesse og kveldsmesse, friluftsgudstjenester og 

temagudstjenester. Det var 2 friluftsgudstjenester i 2023, en på Storhaugen og en på Fabeløya. 

Oppmøtet var godt på Storhaugen, men ikke på Fabeløya.  

 

Delaktighet er viktig i gudstjenesten der også mange av trosopplæringstiltakene skal være 

synlige. Trosopplæringen er ofte knyttet til familiemessene. Konfirmantene er ministranter, og 

det er medliturg på hver gudstjeneste. Det er kirkekaffe etter hver gudstjeneste. Det sosiale er 

veldig viktig. Dåpsfamiliene deltar i prosesjon og på andre måter når de ønsker det. Det brukes 

powerpoint på familiegudstjenester, når det er dåp og på spesielle gudstjenester. 

Menighetskvelder etter kveldsmesser, der det skal være et tema eller sang, fungerer av og til. 

 



8 

 

Det var norsk/samisk gudstjeneste i tilknytning til 6. februar der det var samisk solosang. Det blir 

brukt samisk på alle gudstjenestene. For første gang hadde vi norsk/kvensk gudstjeneste med det 

kvenske koret på besøk. Under kirkekaffen fikk vi informasjon om det kvenske gården som er 

fredet i Salangen. Av temagudstjenester har vi hatt u-landsgudstjeneste, misjonsgudstjeneste og 

gudstjeneste for forfulgte kristne.   

 

b) Kontinuerlig barne- og ungdomsarbeid 

Søndagsskole – Høsten 2022 startet søndagsskolen opp med Agentklubb. Vi følger 

søndagsskolens opplegg for barn i skolealder. Det er generelt lite barn på gudstjenestene, og 

derav også få barn på søndagsskolen. Det har vært lite søndagsskole høsten 2023.       

 

Tweenskor 

 

 
 

Det er flott om noen kunne tenke seg å starte opp igjen med barnekor eller tweenskor.  

 

Ungdomskor – SalSing 

SalSing er et ungdomskor med rundt 30 medlemmer fra 13-19 år. Koret holder til i Salangen 

kirke og har øving hver onsdag. Koret ble startet i 2014 av Tor Magnus Østvik, Hans Erik Børve 

og Stine Myrmel Anker. Etter hvert ble også Ruth Bente Aglen, Justin Thomas Kraut og Tom 

Andersen med som voksenledere.   

 

I Salsing er vi opptatt av at ungdommen selv skal styre, derfor består styret i hovedsak av 

ungdom. Vi valgte nytt styre under årsmøte i mai.   

Styremedlemmene er Sunniva Børve (leder), Noah Østvik (nestleder), Ole Sigurd Wiggen 

Prestbakmo (kasserer), Emma Mortensen (sekretær), Maiken Helene Andreassen, Isak Takle og 

Alex Bendiktsen 

I Salsing har vi vært med på en rekke arrangementer: 

• Biskop Olavs årstale 2023 i Tromsø, her var Salsing med på kor og band 

• Tensing Norway seminar i Salangen 

• UKM, her deltok både kor og flere band, hvor bandet «Kjellerkameratene» og «Siste 

dråpe» kom helt til landsfinalen i Trondheim! 

Tweenskoret er for barn på 5. til 7. trinn. Leder er 

Ruth Bente Aglen. Koret bestod av seks sangglade 

jenter den siste våren. Vi møttes i kirka onsdager 

etter skolen. Spiste, sang og lekte sammen. Vi 

deltok på sangstund på SABE en torsdag 

ettermiddag, og vi hadde avslutning med pizza før 

påske. Så ble tweenskoret lagt på is og alle 

sangerne er gått over i Salsing.  
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Bandet «siste dråpe» i Trondheim   Bandet «Kjellerkameratene» i Trondheim 

• Bandet «Siste dråpe» spilte på konfirmasjonsgudstjenestene, noen med konfirmantkappen 

på. 

 

• Festival i Danmark: «Wonderful Days» her var rundt 20 ungdommer fra Salsing med! 

 

• Førjulskonsert i Salangen Kirke med blant annet Ingar Olsen, tidligere vinner av idol. 

• Førjulskonsert med Kjølenkoret, og Makalaus, også i Salangen kirke 

• I desember sang noen i Salsing lucia og julesanger i sentrum 

I tillegg til alt dette har vi i Salsing hatt kosekvelder med taco og ulike aktiviteter  

I desember fikk Salsing 15 000 kr i førjulsgave av Løkse Maskin AS! Dette er vi kjempe 

takknemlig for. Samlet sett kan vi i Salsing si at 2023 har vært et lærerikt, interessant og artig år 

med mange arrangement og sosiale sammenkomster.  

 

  

Millionfisken, her deltok kor og 

band, og «Kjellerkameratene» og 

«Siste dråpe» fikk Ungdommens 

kulturprisen for 2023 etter sin 

deltakelse på UKM 
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c) Trosopplæring 

Trosopplæringen skal gjennom breddetiltak lage møtepunkter for barn i alderen 0-18 år. I 

henhold til trosopplæringsplanen har vi gjennomført følgende tiltak i 2023:  

 

Alder  Opplegg 

0  Dåp og dåpssamtale 

0  Babysang 

0-18  Juletrefest 

1  Dåpspåminnelse 

2  Krøllekveld 

4  4 års bok 

6  Kirke skole 

6-8  Gudstj Fabeløya 

7-10  Juleverksted 

9  Tårnagent 

9-12  Påskeverksted 

10  Tegneseriebibel 

11  LysVåken 

15  Konfirmantundervisning 

16  Gjensynstreff  

 

 

Babysang:  

Babysang er for barn fra 0 – 1,5 år Det var babysang både vår og 

høst. Det var godt oppmøte. 

Koselig samling på formiddagen, der vi synger, prater og drikker 

kaffe i lag. 

Har bytta dag til mandager og det fungerer mye bedre. 

 

 

Juletrefest: 

Vi hadde juletrefest 5 juledag. En koselig ettermiddag, med kaffe, 

sang, andakt og selvfølgelig gikk vi rundt juletreet og sang 

julesanger. Det var en del folk, men ingen småbarn.  

 

 

Dåpspåminnelse: 

Det blir kontinuerlig sendt ut kort når det nærmer seg 1- åringenes dåpsdag. 

Sammen med kortet som en påminnelse om dåpen, ligger det en sprellengel 

med kveldsbønner på.  

 

Krøllekveld: 

For 2- åringene. Vi leste historien om sauen som ble borte, så var de på 

leting i kirkeskipet etter lammet. Da vi fant lammet, ble vi så glad at vi 

måtte lage fest med boller og saft. 2-åringene fikk bok og et lite lam med seg 

hjem. Det var godt oppmøte og flere hadde søsken med seg. 
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4 – års boka: 

Barna kom ei stund før Gudstjenesten og vi øvde på sanger, gå i prosesjon og 5 – tegns bønnen. 

4 – åringene var aktivt med i Gudstjenesten, vi hadde ett stort ark på gulvet som de kunne tegne 

på. Barna fikk utdelt 4- års boka og de fikk saft og boller på kirkekaffen. Godt oppmøte. Vi 

hadde det på våren, men blir å flytte det til høsten fremover. 

 

                       
        

Kirkeskole: 

Vi inviterte 6 - åringene til kirka, første søndag etter skolestart. Men det kom ingen barn. Til 

neste år vil vi invitere de i juni istedenfor og håper på bedre oppslutning. 

 

Gudstjeneste på Fabeløya 

I juni inviterte vi 1, 2 og 3 klasse til familiegudstjeneste på Fabeløya, men det kom ingen barn. 

Vi hadde tilbud om buss, men det var ingen interesse for dette. Gudstjenesten ble gjennomført 

uten barn tilstede. 

 

Tårnagent:  

Da inviteres 9 - åringene til kirken. Det var godt oppmøte. Vi hadde besøk av politiet, som tok 

fingeravtrykk av barna og fortalte om det å finne spor. Sissel Fjeldstad fortalte om kirke brannen 

og viste frem ting som ble reddet ut av brannen. Birk var her å øvde tårnagent dansen med barna. 

Ellers så hadde vi god hjelp av Robin, som hadde piffa opp rebusen som de måtte løse, for å 

finne de forsvunne kirkeskattene. Kirkeskattene ble funnet og barna gjennomførte dans, bønn og 

sanger under Gudstjenesten. 

Etter Gudstjenesten, var de fleste med på kirkekaffen, der det var basar til inntekt for tv 

aksjonen.  

 

   
 

Juleverksted: 

Før jul var det juleverksted i menighetssalen 
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Tegneserie bibel:  

10 åringene ble invitert til kirka, en dag rett etter skoletid. De fikk servert mat, vi leste fra 

bibelen, lekte og sang. 10 åringene fikk tegneseriebibelen med hjem. 

 

 
Lys våken: 

11 - åringene overnattet i kirka, fra lørdag til søndag. Først var de nede i sentrum for å være med 

på julegran tenninga. Da de kom tilbake fikk de mat. Deretter øvde de på advents fortellinga, 

som skulle gjennomføres under Gudstjenesten på søndag. Deretter bakte vi pepperkaker. 

Foreldrene kom med pizza til oss. Ungene pakket ut sengetøy og vi viste filmen Noahs ark. 

Deretter var det hjertestund og legging. 

Det var 4 barn som overnattet i kirka. Lavangen var også invitert til å være sammen med oss, og 

det kom 2 barn fra Lavangen som ikke overnatta. Søndag var det frokost og mere øving til 

Gudstjenesten. 11 - åringene var med under Gudstjenesten, med lys våken dansen og ei fin 

adventsfortelling. Deretter var de med på kirkekaffen. Ei aktiv og trivelig helg. Veldig god hjelp 

fra Ann Kristin Bakkemo.  

 

Konfirmantarbeid:  

Sokneprest Grete Glemmestad har hatt ansvaret for konfirmantarbeidet. I 2023 var det 21 

konfirmanter som ble konfirmert i Salangen kirke (se bilde under).  Av disse var det 8 ten-sing 

konfirmanter. Sistnevnte har mindre undervisning enn de andre konfirmantene.  

Undervisningen varierte mellom undervisning rett etter skoletid, lørdagsundervisning, 

konfirmantweekend, Midtnatta, aktivitetsgrupper, deltakelse under fasteaksjonen og være 

ministranter på gudstjenester. 
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Høsten -23 var det 17 konfirmanter hvorav 6 er med i SalSing. Det har vært konfirmantweekend 

og undervisning sammen med Lavangen. Konfirmantene var med på lysmessa. 

 

Gjensynstreff for konfirmanter: 

Konfirmanter fra året før blir invitert til sosialt treff i prestegården i august. Flere av dem ville 

være med som ungdomsledere på konfirmantweekenden og som teamere på Midnatta. Det er fint 

å få med fjorårets konfirmanter som ledere. 

 

d) Diakoni  

Torsdagstreffene er hyggetreff i menighetssalen 2. hver uke med kaffe, vafler, andakt, sang og 

andre innslag. Annen hver gang er det åresalg, hvor inntektene går til servering og evt 

avslutningsturer ved sommer avslutninga. Det var 9 treff på våren og 7 treff på høsten. Til jul 

hadde vi varmrett som Mazhar leverte. Vi avslutta året med kaffe og kaker. 

Vi er i snitt 16 personer på torsdagstreffene. Anna og Christian Andersen har gjort en flott 

«jobb» i mange år, og nå har vi fått et nytt team som består av Inger Bakkemo, Evelyn Tyldum 

og Merethe Fristad. Det andre teamet er fortsatt Tor Ivar Sommarset, Sissel Fjelstad og Enok 

Sommerseth. Hvert team har ansvar for 1 treff i måneden. 

Grete Glemmestad er ansvarlig for å finne andaktsholdere. Rannaug Hauglid er fortsatt kasserer. 

Tor Magnus Østvik er trofast pianospiller, noe vi er veldig glade for. 

 

 

e) Andakter/ bønnesamvær 

Vi har fortsatt med sangstund/ andakt på SABE annenhver torsdag. Vi bruker sangbøker med 

stor skrift og synger mye. Torhild og Tormod Aglen henter de som ønsker å være med på 

sangstund/andakt. Det er et godt samarbeid med SAFA v/Anna Aglen Løkse. Antall personer 

som kommer på andakt/sangstund har økt til opptil 30 eldre personer. Nå samler vi både de som 

bor på Toppen, på Blåklokka og ellers på avdelingen. Sangstund/andakt er annenhver uke. Hans 

Erik Børve spiller på sangstundene. 

 

Det er bønnemøte i kirka hver torsdag kl 20. Det blir bedt for menigheten, menighetens 

aktiviteter, for de syke og for bønnelappene som ligger i bønnekrukka.  

 

Det er kvinnefellesskap i prestegården ca 1 gang i måneden, der man deler tanker om livet og 

troen. 

 

 

f) Kirkemusikk 

Musikkinnslag i gudstjenesten 

Det har vært mange musikkinnslag i gudstjenesten i løpet av året. 

 

5. mars  Ungdomsgudstjeneste med besøk av TenSing Norway, Tromsø tensing og Salsing 

30.mars Påskesangkveld 

21.mai  SalSing deltok på samtalegudstjenesten 

27. mai Konfirmasjonsgudstjeneste – bandet Siste dråpe og solosang 

3. juni  Konfirmasjonsgudstjeneste – bandet Siste dråpe og solosang 

12.november Besøk av kvensk kor, Kvääni Aäni, på gudstjenesten 

10. desember Lysmesse – SalSing og musikkforeningen deltok 

24.desember Sang Julia Jones, Constance Talseth, Mari Børve og Sunniva Børve 
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Andre musikkaktiviteter i kirka 

3.mars  TenSing Norway show 

4.mars  Seminar konsert, TenSing Norway, Tromsø tensing og Salsing 

12. juni Pianokonsert med elever fra kulturskolen 

19.nov  Julekonsert med Ingvar Olsen, Gro Elisabeth Sille og Marit Hætta 

24. nov Julekonsert med Kjølenkoret og damekoret Makalus 

14.des  Julegløgg med Baluba og Istindkoret 

17. des  Julekonsert med Kvæfjord Mannskor 

18.des  Kulturskole konsert 

 

 

g) Menighetsbladet – OverEie  

Fra høsten 2020 ble menighetsbladet igjen slått sammen med Lavangen og nå heter 

menighetsbladet OverEie.  

Bladet har 4 utgivelser i året. Det blir satt opp lokalt og oversendt til trykkeriet, Lyngsalpan 

vekst, som trykker bladet. Astafjord vekst kjører ut bladet til alle husstandene i kommunene. I 

tillegg sendes det til 57 utenbygdsabonnenter. Økonomien til bladet er stram, det er mange som 

ikke betaler for det frivillige abonnementet.   

 

Redaksjonskomiteen består av: Alex Norbakken, Rigmor Thomassen, begge prestene, 

kirkevergen, Andreas Bay, Inger Kristin Hognestad og Tor Magnus Østvik. 

 

 

h) Misjonsavtale 

I 2018 inngikk menigheten misjonsavtale med NMS og Etiopia. Det skal tas opp 6 kirkeoffer i 

året til misjonsavtalen. I 2023 ble det 6 ofringer til misjonsavtalen, og det kom inn totalt  

kr 18 362,- (Kr 16 648,- i 2022, kr 15 228,- i 2021 og kr 6 662,50 i 2020.)  

 

I tillegg er det kommet inn kr 4800,- fra faste givere direkte til menighetens misjonsavtale. 

 

i) Frivillige medarbeidere 

Vi er heldige som har mange frivillige medarbeidere i menigheten vår som deltar på ulike 

aktiviteter. Det er takket være de frivillige at vi har så mye aktiviteter i kirka vår. Hvert år 

inviteres de frivillige til frivillighetsfest, og i år var det hele 59 stykker som ble invitert. 
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j) Salangen menighet på facebook 

Her legges det ut informasjon om hva som skjer i kirka. Etter korona har det blitt enda viktigere 

å ha en digital kanal å nå ut på.  

Antallet personer som liker siden er stigende 378 i 2023 (356 i 2022, 329 i 2021, 268 i 2020 og 

242 i 2019)  

 

k) Hjemmeside - www.kirken.no/salangen 

 

I koronaåret 2020 fikk vi egen hjemmeside. Her ligger informasjon om menigheten, og kalender 

over hva som skjer fremover. 

 

 

7. Øvrige hendelser 

a) Skole/kirke  

På våren hadde vi besøk av regnbue elevene fra skolen. Det er elever med spesielle behov. 

De fikk servert pizza, og ble lest for. Ellers så fikk de spille og synge, leke med lego.  

De fikk ei bok som de kunne fargelegge i med hjem. 

 

Det var julegudstjeneste for hele skolen før jul. 

Klasser fra ungdomsskolen deltok på vårdugnad på gravlunden. 

 

b) Barnehage  

Vi hadde besøk av 3 - åringene, både til påske og før jul. Jeg leste om hvorfor vi feirer påske og 

jul, vi sang, de tegnet og lekte med lego.  

4 - åringene var også på besøk, før jul. Jeg leste om hvorfor vi feirer jul og vi sang julesanger. 

 

Ellers så hadde vi krybbevandring, med 5 - åringene. Det er veldig stas for både store og små, å 

kle seg ut og reise bakover i tiden og leke gjennom juleevangeliet. 

Vi har godt samarbeid med både skolen og barnehagen. 

http://www.kirken.no/salangen


16 

 

 

c) 50 års konfirmanter  

Søndag 2.juli var gullkonfirmantene med på gudstjenesten.     

 

d) Åpen kirke/kafe 

24 februar var det åpen kirke med mulighet for lystenning og bønn for Ukraina 

Kirka var åpen for stillhet, lystenning og mulighet for samtale på allehelgensaften. 

 

Kafe Oasen i forbindelse med millionfisken lørdag 1 juli. Salg av rømmegrøt, risengrynsgrøt, 

kaffe og kaker 

 

e) Grønn menighet 

Salangen menighet er grønn menighet. «Vår grønne menighet» er et konsept som ønsker å bidra 

til glede, takknemlighet og undring i menighetene over å være en del av skaperverket, og forløse 

engasjement og kreativitet til å ta vare på den verden Gud har gitt oss. 

Diakoniutvalget er menighetens grønne arbeidsgruppe. 

            

8. Tanker om veien videre  
- at vi når flere med kirkas tilbud og aktiviteter for alle alderstrinn. Vi ser at dåpstallene og 

gudstjenestedeltakelse går ned, og at vi har lite faste aktiviteter for barn. 

- hvordan kan vi få økt oppslutning om gudstjenestene?  

- videreføre det gode ungdomsarbeidet som SalSing representerer   

- fortsette å være synlige i nærmiljøet 

- jobbe videre med å få økt tilskudd fra kommunen til å kunne øke kirkevergestillingen 

- videreføre det gode samarbeidet med skolen og barnehagen 

- invitere nye til lavterskeltilbud som onsdagsmiddager, salmekvelder og konserter. 

 
 

Sluttord 

Tilslutt vil vi takke hverandre for innsatsen og fellesskapet i året som er gått. Takk til ansatte og 

frivillige som gjør det mulig å ha en menighet der det skjer mye positivt. Vi har ulike oppgaver, 

men det er sammen vi kan skape det menighetslivet vi ønsker, og gi rom for Guds rikes vekst.  

 

Sjøvegan 18.04.2024 

 

 

______________________    ______________________ 

Andreas Bay      Tonje Østvik 

Leder menighets/fellesrådet    Kirkeverge/daglig leder 

 

 

 

 

 

  


